
№
д

е
т

а-
л

ей
Н

ай
м

е
нува

ння
О

ди
ни

ц
і

вим
іру

Специфікація витрат матеріалів

12
Р

ізьбо
вий

 ст
е

рж
е

нь 1
00

0*18
 м

м
3

 ш
т

34

Ш
ай

б
а збіл

ьш
е

на М
1

2

Гай
ка

 ш
ест

игр
а

нн
а

 М
12

4
 ш

т

4
 ш

т

Інв.№под Підпис і дата Зам.інв.№

Зм.
Кільк.

Арк.
N

 док.
ПідписДата

Сорока О.І.
Нач.від.
ГІП
Розробив
Перевірив

Стадія
Лист

Листів
П

БУВР Тиси
ВКП "ЗАКАРПАТТЯВОДПРОЕКТ"

25

Вигляд з боку
M 1:50

Специфікація витрат матеріалів

Гідрометеорологічна станція
на р.Тиса в с.Ділове
(І черга будівництва)

Белей Д.М.
Ш
пак О.В.

3
49

.2
8

3
50

.0
0

3
43

.7
0

18

2
7

3
49

.6
5

А
нкер

ні кр
іпл

е
ння

Д
ат

чи
к якост

і води

М
онт

аж
 дво

т
авра

 N
26

  

3
46

.5
0

7500

Д
вут

авр
 №

26
2

24
кг

2021
2021
2021
2021

60

Сорока О.І.

ГР-12
25439929-1474

Реконструкція та розширення існуючої мережі  споруд для
проведення гідрометеорологічних спостережень на річках та

інших водних об'єктах  (АІВС - Тиса 2)


